ПРОЕКТ
СОВЕТ
 ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2021 г.                     с. Летняя Ставка                                            №__

О признании утратившим силу решения Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 года  № 86 «О внесении изменений в решение Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2020 года № 19 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 26 июля 2021 года № 79-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края и признании утратившими силу Закона Ставропольского края «Об условиях контракта для главы администрации муниципального района (муниципального округа, городского округа) Ставропольского края в части осуществления отдельных государственных полномочий» и отдельных положений законодательных актов Ставропольского края»
Совет Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 года  № 86 «О внесении изменений в решение Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2020 года № 19 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Туркменского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края по местному самоуправлению, правопорядку, социальным вопросам, связям с общественными организациями (А.Н.Кушнарев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации газете «Вестник Туркменского муниципального округа» и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте администрации Туркменского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета Туркменского
муниципального округа
Ставропольского края

                  Л.И.Гребенникова

Глава Туркменского
муниципального округа
Ставропольского края

Г.В.Ефимов